

# Ferm Invest ApS

Orionsvej 6B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 87 40 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Lars Sylvest  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ferm Invest ApS Orionsvej 6B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 87 40 84
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Sylvest, Formand Henriette Sylvest Kristina Sofia Sylvest
<b>Direktion</b>	Lars Sylvest, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i diverse aktiver - herunder bl.a. investering i aktier i etablerede og nystartede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.905</b>	<b>43.831</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	156.326	222.086
Øvrige finansielle omkostninger	-24.561	-35.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.670</b>	<b>230.700</b>
Skat af årets resultat	-33.561	-50.732
<b>Årets resultat</b>	<b>117.109</b>	<b>179.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.109	179.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.109</b>	<b>179.968</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.476.871	1.319.391
Andre tilgodehavender	382.751	357.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.622</u>	<u>1.677.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.859.622</u></b>	<b><u>1.677.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>297</u>	<u>26.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>297</u></b>	<b><u>26.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.859.919</u></b>	<b><u>1.703.942</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.084.898	967.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.209.898</u></b>	<b><u>1.092.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	641.889	593.421
Selskabsskat	3.132	12.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.021</u>	<u>611.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.021</u></b>	<b><u>611.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.859.919</u></b>	<b><u>1.703.942</u></b>